

Fra: Tonje Nepstad Epland
Sendt: 6. november 2014 10:23
Til: Tonje Nepstad Epland
Emne: VS: Klage til den kommunale klagenemnd Radøy kommune vedr. delings sak Gnr 93/57

Fra: Arly Tingvatn [<mailto:Arly.Tingvatn@dma.no>]
Sendt: 5. november 2014 13:28
Til: Jarle Landås
Emne: Klage til den kommunale klagenemnd Radøy kommune vedr. delings sak Gnr 93/57

Til
Kommunale klagenemnd
Radøy kommune
v/ Rådmann Jarle Landås

Hei!

Jeg har hjulpet min svigerfar Henry Lerøen med utskilling fra Gnr 93/57 på Fesøy da han er pensjonist.

Det er blitt behandlet søknad og godkjent søknad for å få å skille ut hytten og en tomt fra samme gårdsbruk. Kjersti Flatåker kjenner til saken. Først vil jeg si at vi har fått god hjelp og at alt er i orden.

Det som ble den store overraskelsen var regningen vi fikk. Vi ble orientert av Kjersti Flatåker at vi ville få en regning knytet til søknaden. Vi var trodde dette inkluderte oppmålingen også... dessverre.

Det har ikke vært fastsatt noe gebyr i denne saken forut. Vi har ikke fått noen informasjon om at den endelige regningen ville komme på over 60000.-. Dette er jo mye for en pensjonist.

I henhold til telefon mellom min kone og deres Kjersti Flatåker ville det være et saksbehandlingsgebyr på kr 5300.-.

I utgangspunktet er det skilt ut 2 enheter hvilket en da har fått en faktura for hver enhet, hver på kr 30125.- - totalt 60250.-

I utgangspunktet er det en søknad/sak og selve oppmålingen ble også gjort i en seanse men faktureres fullt ut som 2 saker.

I forskriftene om gebyr åpnes det for å at kommunen kan velge å regne gebyr etter medgått tid. For eksempel kan en regne for medgått tid utover den en saken da begge er behandlet under et.

Jeg ber om forståelse for en vurdering av saken om mulighet for å beregne gebyret på nytt og på en annen måte for en reduksjon.

Også med bakgrunn i at vi ikke har fått noen informasjon forut om de totale kostnadene er vi takknemlig for en ny vurdering.

Vennlig hilsen
Arly Tingvatn
Gullstølslien 6,
5153 Bønes

Mobile: + 47 98 281 304